
流通専門誌

タイアップ企画

この度、弊社では「2018年10月ハロウィン大陳ディスプレイフォトコンテスト」を開催
する運びとなりました。
今回のテーマは「リケンのノンオイル セレクティ®シリーズを中心としたハロウィン」とな
ります。『美味しく、楽しく、美しく』をテーマにモンスターサラダを訴求します。ハロウィ
ンの世界観訴求として特設サイト、インスタグラムなどを多角的に展開します。セレク
ティの可愛い魔女たちが登場するハロウィン販促物などもご用意しておりますので、ぜ
ひこの機会にご参加いただき、ご拡販賜りますようお願い申し上げます。

ハロウィン
大陳ディスプレイフォトコンテスト

①セレクティシリーズを中心としたエンド展開
②モンスターサラダの提案
③ハロウィンの楽しさが演出された売場

※こ提供販促ツールに関しましては、弊社営業担当者にお問い合わせください。
※ご提供販促ツールのデザイン・仕様等は、変更になる場合がございますのでご了承ください。

理研ビタミン
2018年10月

ハロウィン
大陳ディスプレイフォトコンテスト

理研ビタミン

実施のご案内

実施期間 2018年10月1日（月）～10月31日（水）

応募締切 2018年11月9日（金）

対象店舗 全国のご販売店様

対象商品 ●ドレッシング
・リケンのノンオイルシリーズ　・セレクティシリーズ　・サラダデュオシリーズ
●その他製品
・ふえるわかめちゃん　・わかめスープ　・海藻サラダ　・素材力だし　・その他理研商品

参加方法 実施期間中、リケン商品総計10ケース以上のご発注で参加いただけます。

申込方法 参加申込書に必要事項をご記入いただき、お申し込みください。

応募方法 陳列写真2枚（正面・ななめ）にディスプレイのセールスポイントを記載したものを添え、ご応募ください。

審査方法 弊社選考委員とダイヤモンド・チェーンストアとの共同選考のうえ、審査ポイントに沿って厳正な審査を行います。

結果発表 「ダイヤモンド・チェーンストア」2019年2月1日号（予定）にて発表

グランプリ

準グランプリ

サラダジェニック賞

グランプリ

準グランプリ

サラダジェニック賞

陳列のポイント
（審査の重視点）

セレクティの魔女たちが楽しく売場を装飾するハ
ロウィンとなります。パッケージを一新して生ま
れ変わったセレクティの黒のパッケージはハロ
ウィンにピッタリです。ハロウィン向けメニュー
として可愛らしいモンスターサラダをご用意しま
した。セレクティシリーズや魔女たちを活用して
楽しい売場作りをしましょう！

メインテーマ

100,000円
×2店舗様

100,000円

50,000円50,000円
×5店舗様

20,000円20,000円
×20店舗様

①セレクティシリーズを中心としたエンド展開
②モンスターサラダの提案
③ハロウィンの楽しさが演出された売場

参加賞参加賞 1,000円分1,000円分
JCBギフトカードJCBギフトカード

トップボード

腰巻


